

Szczecin, 03.06.2025 r.

A-ZP.381.42.2025.AKZ

informacja na stronę internetową

WYJAŚNIENIA do SWZ nr 2

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.
Dostawa sprzętu laboratoryjnego: Zamrażarka niskotemperaturowa, Chłodziarka laboratoryjna** - zakup jest finansowany ze środków projektu badawczego pt. "Wpływ wyczerpania immunologicznego i zmian w metylomie na rezerwuar latentego HIV-1 w zależności od subtypu wirusa", na podstawie Umowy nr UMO-2024/53/B/NZ6/03743 zawartej z Narodowym Centrum Nauki.

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej p.z.p. przekazuje pytania do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Pyt.1

Prosimy o potwierdzenie, że warunki architektoniczne dla części I zamówienia są tożsame z opisanymi wcześniej.

Jeśli tak, prosimy o dodatkowe informacje dotyczące schodów.

- a. Ilość schodów
- b. Szerokość schodów, czy występują barierki. Jeśli tak, prosimy o podanie szerokości schodów pomiędzy barierką a ścianą.
- c. Szerokość spocznika – czy występuje u Państwa
- d. Czy występują po bokach schodów barierki i czy można je zdemontować?

Część nr 1

Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowień urządzeń

- a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie?
- b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie są jej wymiary -szer. głębokość, wysokość i nośność ?
- c. Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzenia po schodach ?
- d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?
- e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urządzenia ?

Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi kontraktu.

Odpowiedź 1

- a. Urządzenie będzie umieszczone na I. piętrze.
- b. Budynek nie jest wyposażony w windę.
- c. Tak.
- d. Wysokość otworu drzwiowego docelowego pomieszczenia wynosi 200cm, szerokość wynosi 90cm.
- e. W opinii zamawiającego brak ograniczeń architektonicznych.

Zamrażarka powyżej 500 litów waży ok. 300 kg, i aby przetransportować ją do miejsca posadowienia konieczne będzie wykorzystanie schodowłazu

Odpowiedź 1

- a. Ilość schodów: 38
- b. Szerokość schodów, czy występują barierki. Jeśli tak, prosimy o podanie szerokości schodów pomiędzy barierką a ścianą: w najwyższym miejscu 170cm
- c. Szerokość spocznika – czy występuje u Państwa: 380 szerokość, 180 głębokość (w najwyższym miejscu)
- d. Czy występują po bokach schodów barierki i czy można je zdemontować: występują i nie są możliwe do zdemontowania.

Zamawiający potwierdza, że warunki architektoniczne dla części I zamówienia są tożsame z opisanym wcześniej.

Pytanie 2

Pyt.1 część 1.

Prosimy o wyrażenie zgody na zgodność z dyrektywą niskonapięciową: **LVD:EN IEC 61010-1**; która zawiera wytyczne bezpieczeństwa i wymagania dotyczące sprzętu elektrycznego używanego w różnych środowiskach, w tym laboratoriach, systemach pomiarowych i kontrolnych. Jej głównym celem jest zapewnienie bezpieczeństwa personelu, który pracuje z takim sprzętem lub znajduje się w jego pobliżu. Jest to odpowiednik amerykańskiej normy UL 61010-1

Odpowiedź 2

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapis w Specyfikacji Warunków Zamówienia w DZIALE IV Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych w pkt. 1 lit. c i otrzymuje następujące brzmienie:
„c) dla części 1 zamówienia:

- deklaracja/certyfikat CE,
- certyfikat ISO 13485 dla sprzętu medycznego,
- certyfikat zgodności z normą UL 61010 **albo LVD:EN IEC 61010-1**
- deklaracja zgodności EC

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 p.z.p. dokonuje zmiany terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

Termin składania ofert przed zmianą: 06.06.2025 r. godz. 8:30

Termin otwarcia ofert przed zmianą: 06.06.2025 r. godz. 09:00

Termin związania ofertą przed zmianą: 05.07.2025 r.

Termin składania ofert po zmianie: 10.06.2025 r. godz. 08:30

Termin otwarcia ofert po zmianie: 10.06.2025r. godz. 09:00

Termin związania ofertą upływa w dniu: 09.07.2025 r.

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

prof. dr hab. Waldemar Tarczyński
Rektor Uniwersytetu Szczecińskiego
/podpisano podpisem kwalifikowanym
elektronicznie/